UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày          tháng      năm 2022
V/v bố trí biên chế để thực hiện công

tác bồi thường nhà nước theo quy định

Kính gửi:

Các Sở và cơ quan ngang Sở

Thực hiện Kết luận số 61/KL-BTNN ngày 01 tháng 6 năm 2022 của Cục

Bồi thường nhà nước – Bộ Tư pháp về kiểm tra công tác bồi thường nhà nước trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2022, Ủy ban nhân dân Tỉnh chỉ đạo:

1. Sở Tư pháp tiếp tục bố trí công chức có năng lực chuyên môn, nghiệp

vụ, kinh nghiệm làm công tác bồi thường nhà nước, bảo đảm sự ổn định thực hiện

nhiệm vụ, phù hợp với điều kiện thực tế của Sở và trên cơ sở tổng số biên chế

hàng năm Ủy ban nhân dân Tỉnh giao cho Sở.

2. Các Sở và cơ quan ngang Sở tiếp tục duy trì đầu mối công chức thực hiện

công tác bồi thường nhà nước để bảo đảm sự kết nối trong thực hiện công tác bồi

thường nhà nước1. Đối với các cơ quan có thay đổi đầu mối công chức thực hiện

công tác bồi thường nhà nước thì gửi về Sở Tư pháp (chậm nhất là ngày 30 tháng

8 năm 2022) để tổng hợp, theo dõi chung.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thực hiện tốt các nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT/TU; TT/HĐND Tỉnh;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, NC/TCD-NC (H.Phương).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

1 Theo Công văn số 352/STP-HCTP ngày 18 tháng 3 năm 2020 của Sở Tư pháp về việc lập danh sách

công chức thực hiện công tác bồi thường nhà nước.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T15:57:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T16:30:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T16:30:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T16:30:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-20T16:30:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!